
CONSILIUL LOCAL STUDINA 
JUDEȚUL OLT 
 
 
                                                            PROCES-VERBAL, 
 
 
Încheiat azi  21.03.2013 
 
 
Fiind prezenti  un număr de 11 consilieri locali ,sedinta este legal constituită. 
Secretarul consiliului local dă citire procesului verbal de la sedinta anterioară ,proces –
verbal care se supune la vot si se aprobă cu  11 voturi . 
Se propune de către d-l Matei ca președinte de ședință pentru următoarele trei luni să fie 
domnul Burda Petre 
Se aprobă cu 10 voturi. 
Presedintele de sedinta prezinta ordinea de zi : 

1. Proiect de hotarare privind bugetul local al comunei Studina pentru anul 2013 
însoțit de raport și prezentat de primar. 

2. Proiect de hotarare  privind aprobarea Planului de investiții al comunei Studina pe 
anul 2013,însoțit de raport și prezentat de primar  

3. Proiect de hotarare  privind propunerea trecerii din extravilan în intravilan a unei 
suprafețe de 206,3180 ha însoțit de raport și prezentat de primar  

4. Proiect de hotarare  privind imputernicirea domnului primar Vasile Marian pentru 
depunerea cererii unice de plata la APIA pentru anul 2013 și administrarea  
suprafeței de pajiști permanente utilizate de către Consiliul Local Studina pentru 
care se depune cerere de sprijin însoțit de raport și prezentat de primar. 

5. Proiect de hotarare  privind imputernicirea domnului primar Vasile Marian pentru 
semnarea contractului de achizitionare prin leasing a unui buldoexcavator   

          însoțit de raport și prezentat de primar  
6. Rapoarte ale comisiilor pe domenii. 
7. Diverse. 
Se trece la discutarea ordinei de zi : 
1. Proiect de hotarare privind bugetul local al comunei Studina pentru anul 2013 

însoțit de raport însotit de raport și prezentat de primar  
  Se aproba cu  11 voturi. 
2  Proiect de hotarare  privind aprobarea Planului de investiții al comunei Studina pe 

anul 2013,însoțit de raport și prezentat de primar  
   Se aproba cu   11 voturi 
3. Proiect de hotarare  privind propunerea trecerii din extravilan în intravilan a unei 
suprafețe de 206,3180 ha însoțit de raport și prezentat de primar  
Se aproba cu   11 voturi 

      4. Proiect de hotarare  privind imputernicirea domnului primar Vasile Marian pentru 
depunerea cererii unice de plata la APIA pentru anul 2013 și administrarea  suprafeței de 
pajiști permanente utilizate de către Consiliul Local Studina pentru care se depune cerere 
de sprijin însoțit de raport și prezentat de primar 
Se aproba cu   11 voturi 

5. Proiect de hotarare  privind imputernicirea domnului primar Vasile Marian pentru 
semnarea contractului de achizitionare prin leasing a unui buldoexcavator   
         însoțit de raport și prezentat de primar  

Se aproba cu   11 voturi. 
6.Rapoarte ale comisiilor pe domenii. 
7.Diverse . 

             Sedinta este declarată închisă . 
            Drept  pentru care am încheiat prezentul proces-verbal. 
 

       Presedinte de sedintă,                                                         Întocmit, 
         Burda Petre                                                      Stanciu Emilia  


